
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXVI Број  31 10.12.2020. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
215 

 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 

129/2007, 83/2014 – др. закон и 47/2018) и члана 63. и 149. Статута општине Пландиште („Службени лист 
општине Пландиште“, број 30/2018), Општинско веће општине Пландиште на седници одржаној 10.12.2020. 
године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 2021-2025. 

ГОДИНЕ 
 

 
Члан 1. 

 
УСВАЈА СЕ Локални акциони план за младе општине Пландиште за период 2021 – 2025. године. 

 
Члан 2. 

 
О имплементацији Локалног акционог плана за младе општине Пландиште 2021 – 2025 стараће се 

Канцеларија за младе и Савет за младе општине Пландиште. 
 

Члан 3. 
 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 016-30/2020-III 
Дана: 10.12.2020. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јован Репац, мастер. економиста с.р. 
 

 



Стр  -578-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 
216 
 



Стр  -579-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -580-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -581-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -582-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -583-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -584-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -585-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -586-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -587-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -588-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -589-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -590-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -591-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -592-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -593-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -594-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -595-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -596-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -597-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -598-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -599-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -600-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -601-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -602-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -603-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -604-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -605-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -606-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -607-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -608-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -609-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -610-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -611-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -612-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -613-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -614-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -615-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -616-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -617-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -618-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -619-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 



Стр  -620-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 

 



Стр  -621-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 
217 
 

На основу члана 20. и 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 
83/2018 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 63. и 149. Статута општине Пландиште („Службени 
лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), члана 8. Одлуке о буџету општине Пландиште за 2020. годину 
(„Службени лист општине Пландиште“, број37/2019,  3/2020,  15/2020 и 26/2020 ),  члана 2. 
Одлуке о новчаној помоћи студентима са територије општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“, бр. 27/2016), члана 6. Правилника о условима и мерилима, поступку и начину рада Комисије за 
доделу новчане помоћи студентима бр. 612-8/2020-03-IV од 09. октобра 2020. године, Конкурса за новчану 
помоћ студентима са подручја општине Пландиште за школску 2020/2021 годину бр. 612-9/2020-III од 09. 
октобра 2020. године, Коначне листе корисника новчане помоћи студената са територије општине 
Пландиште бр. 612-10/2020-03-IV од 08. Новембра 2020. године, Општинско веће Општине Пландиште на 
седници одржаној дана 10.12.2020. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДОБРАВАЊУ ИСПЛАТЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 
1. ОДОБРАВА СЕ исплата новчане помоћи студентима са територије општине Пландиште у 

месечном износу од 7.000,00 динара. 
2. Новчана помоћ из тачке 1. овог Решења, исплаћиваће се у 10 месечних рата. 
3. Саставни део овог Решења је Коначна листа студената – корисника новчане помоћи са 

територије општине Пландиште. 
4. Међусобна права и обавезе између Општине Пландиште и студената уредиће се Уговорима. 
5. Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине 

Пландиште“. 
6. Решење доставити: 

- Одељењу за привреду, локално-економски развој, финансије и буџет и локалну 
пореску администрацију, 

- Одељењу за друштвене делатности и послове органа општине, 
- Комисији за доделу новчане помоћи студената са територије општине 

Пландиште, 
- Архиви. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 612-12/2020-III 
Дана: 10.12.2020. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е                
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ЈованРепац, мастер економиста с р. 
 

 
 



Стр  -622-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 
218 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Пландиште 
Комисија за доделу новчане помоћи студентима 
Број: 612-10/2020-II 
Дана: 08.12.2020.године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
Војводе Путника бр. 38 
Емаил: office@plandiste-opstina.rs 
www.plandiste-opstina.rs 
 
 
 На основу члана 6. Правилника о условима и мерилима, поступку и начину рада Комисије за доделу 

новчане помоћи студентима број: 612-8/2020-03-IV од 09. октобра 2020.године, Комисија за доделу новчане 
помоћи студентима са територије општине Пландиште на седници одржаној дана  08. децембра 2020.године 
утврдила је 

 
Коначну листу студената – кандидата корисника новчане помоћи 

 
 

Ред.
бр. 

Име и презиме Место становања Факултет 

1. Марио Халас Јерменовци 
Висока здравствена школа струковних 

студија Београд 

2. Александар Јоксимовић Пландиште 
Факултет организационих наука 

Београд 

3. Милан Миљуш Банатски Соколац Факултет техничких наука Нови Сад 

4. Бранислав Ђумић Пландиште Електротехнички факултет Београд 

5. Давид Марћел Пасула Маргита 
Технички факултет „Михајло Пупин“ 

Зрењанин 

6. Марко Вукомановић Банатски Соколац Факултет техничких наука Нови Сад 

7. Ивана Трнинић Пландиште Медицински факултет Београд 

8. Ксенија Јуначков Велика Греда 
Природно - математички факултет 

Нови Сад 

9. Силвија Демше Хајдучица 
Висока школа струковних студија за 
васпитаче „Михаило Палов“ Вршац 

10. Матија Боројевић Пландиште 
Факултет спорта и физичког васпитања 

Нови Сад 

11. Драгана Ловрић Пландиште Филолошки факултет Београд 

12. Миле Јокић Стари Лец 
Технички факултет „Михајло Пупин“ 

Зрењанин 

13. Никола Дракулић Пландиште Факултет техничких наука Нови Сад 

14. Марко Граовац Пландиште 
Факултет спорта и физичког васпитања 

Нови Сад 

15. Слађан Бака Пландиште 
Технички факултет „Михајло Пупин“ 

Зрењанин 

16. Зорка Стојменовић Маргита Филозофски факултет Београд 

17. Сандра Шобот Пландиште Факултет техничких наука Нови Сад 

18. Момчило Момчиловић Милетићево Географски факултет Београд 

19. Ања Лунц Пландиште Филолошки факултет Београд 

20. Марија Недимовић Клипа Пландиште Медицински факултет Београд 

mailto:office@plandiste-opstina.rs
http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -623-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 

21. Невен Цимеша Пландиште Економски факултет Суботица 

22. Соња Брезичанин Хајдучица 
Висока здравствена школа струковних 

студија Београд 

23. Марко Девић Пландиште Пољопривредни факултет Нови Сад 

24. Марко Бркић Велика Греда 
Технички факултет „Михајло Пупин“ 

Зрењанин 

25. Александра Попов Маргита 
Висока школа струковних студија за 
васпитаче „Михаило Палов“ Вршац 

26. Марина Латковић Пландиште 
Природно - математички факултет 

Нови Сад 

27. Уна Велевски Пландиште Пољопривредни факултет Нови Сад 

 
 
  
У Пландишту, 08.12.2020.године 
 
 

Председник Комисије за доделу новчане помоћи студентима 
Магдалена Тошић, дипл.правник с.р. 

 
 



Стр  -624-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 31            10.12.2020. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

215. Решење о усвајању Локалног акционог 
плана за младе општине Пландиште 
2021-2025. године 

 
 
...................................................................................... 

 
 
577 

216. Локални акциони план за младе 
општине Пландиште 2021-2025. године  

 
...................................................................................... 

 
578 

217. Решење о одобравању исплате новчане 
помоћи студентима са територије 
општине Пландиште 

 
 
...................................................................................... 621 

218. Коначна листа студената – кандидата 
корисника новчане помоћи 

 
...................................................................................... 622 


